**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

CIX. Des Abtes von Himmelpfort Erklärung über die Lychensche Fischerei,
vom 23. Dezember 1311.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](#)

reuelaciones cogunt aliquando acta iam pridem nota a memoria hominum relabi et euanere; dignum duximus acta nostra memorie digna proborum virorum testimonio et priuilegiis nostri patrocinio apud memorias hominum perpetuo conseruare. Recognoscimus igitur, quod sano corpore prouido ducti confilio, anime nostre et anime vxoris nostre domine Beatricis eterne salutis viam preparare volentes et celibem vitam sacri ordinis fratrum sacre domus hospitalis sancti Johannis Baptiste jherosolymitani deuotis mentibus intuentes, pro remedio animarum parentum nostrorum et domini nostri karissimi Marchionis alberti pie memorie, nec non pro remedio anime nostre et anime vxoris nostre, domine Beatricis jam dicte, jus patronatus ecclesie ciuitatis Lichen cum omnibus suis attinenciis, sicut nos habuimus, Reuerendis viris fratri vlrico Swaf ceterisque predicti ordinis fratribus perpetuis temporibus habendum pure donauimus propter deum et etiam ut in oracionibus suis animarum nostrarum sint memores et ut oracionum, iejuniorum, missarum, Eleemosinarum, castigacionum et omnium sanctorum operum simus apud deum participes, que sepedicti ordinis fratres perpetuis temporibus per mundum exercent seu faciunt vniuersum. Ut autem hec nostra donacio corde procedens a deuoto, perpetuo ac immutabilis perseueret, dedimus eiusdem ordinis fratribus presens priuilegium inde consecutum, Sigillo et tytulo nostri nominis et vasallorum nostrorum nominibus, qui huic donacioni nostre affuerant, insignitum. Nomina militum sunt Johannes de Cernin, Marquardus de Loo, Conradus wolf, Russo de Dolla, Hermannus de modentin, vikko mund, Tedwicus de Oriz et hermannus de Oriz. Nomina famularum sunt vikko et Wedego de plothe et alii quam plures clerici et layci fide digni. Datum Wismar, anno domini M° CCCII°. tercia kalendarum Februarii.

Nach dem Originale des R. Geh. Kst.-Archives, Joh.-Orden R. IX, 20.

CIX. Des Abtes von Himmelpfort Erklärung über die Lychenſche Fischerei,
vom 23. Dezember 1311.

Universis Christi fidelibus prelentes literas inspecturis vel audituris, Abbas, Prior, totusque conventus Monasterii Celiporte salutem in Domino sempiternam. Ad reservandam in factis nostris memoria dignis perpetuam et firmam durationem; notum esse volumus universis presentibus et futuris, quod cum in aquis apud civitatem Lichen circumquaque jacentibus speciales libertates Principum liberalitas nobis et Ecclesie nostre indulxit, nos, cum hic non absentibus, Consulibus et universitatibus ejusdem civitatis Lichen, de libertatibus sibi olim indulitis bene et gratuito cupientes, quascunque libertates seu facultates piscandi seu pisces capiendi in aquis prope civitatem aut alias jacentibus demonstrare poterint et docere Privilegio Principum et Marchionum sibi esse indultas, gratas et ratas servabimus, nihil nobis usurpantes. Adjicientes insuper quod annis singulis uni stagno, et non pluribus, parcere poterimus in piscando, quod theutonice hegende. In aliis autem continuo per unam saganam piscium faciemus et de piscibus quos ceperimus partem principalem et primariam, qua presentibus expensis et summis non egerit, ipsis civibus principaliter vendi faciemus, et residuum pro nostro bene placito in usus nobis congruos convertemus. Ut autem hec singula robur stabilitatis perpetue fortiantur, presens scriptum inde consecutum sigillo Abbatis nostri. Testes sunt frater Ulricus Schuof, Busse de Dolla, Ludolphus Wodenswege,